StoreSet Evo:
Zrównoważone
oświetlenie dla
sklepów przyszłości
StoreSet Evo
StoreSet Evo łączy w sobie smukłą, nowoczesną konstrukcję i równomierny rozsył
światła z szeroką gamą optyki OptiSuit przystosowaną do różnych zastosowań. Ten
system spełnia surowe kryteria programu Lighting for Circularity zakładającego

Tolerancja strumienia świetlnego +/-10%
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order Code Full Product Name
Skorelowana
temperatura
barwowa (Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Skuteczność świetlna
(znamionowa) (Nom)
Strumień
Świetlny
58609300 SM515T 90S/830 PSU
DA35W BK
3000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58619200 SM515T 66S/830 PSU
A20 BK
3000 K >80 134 lm/W 6 700 lm
58631400 SM515T 90S/830 WIA
DA35W BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58633800 SM515T 90S/830 WIA
WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58635200 SM515T 66S/830 WIA
A20 BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
58707600 SM515T 66S/830 PSU
WB BK HE
3000 K >80 157 lm/W 6 600 lm
58721200 SM515T 80S/830 PSU
WB BK
3000 K >80 126 lm/W 8 100 lm
58752600 SM515T 80S/940 DIA-
VLC WB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8 300 lm
58756400 SM515T 90S/830 DIA-
VLC WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8 700 lm
58758800 SM515T 90S/840 DIA-
VLC DA25N BK
4000 K >80 160 lm/W 9 200 lm
58760100 SM515T 90S/840 DIA-
VLC DA25W BK
4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58766300 SM515T 90S/840 DIA-
VLC WB BK
4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
58768700 SM515T 90S/840 PSU
A20 BK
4000 K >80 137 lm/W 9 200 lm
58784700 SM515T 90S/930 DIA-
VLC WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9 500 lm
58786100 SM515T 90S/940 DIA-
VLC WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9 400 lm
58774800 SM515T 90S/840 PSU
DA25N SI

StoreSet Evo
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name
Skorelowana
temperatura
barwowa (Nom)
Wskaźnik
oddawania
barw (CRI)
Skuteczność świetlna
(znamionowa) (Nom)
Strumień
Świetlny
58715100 SM515T 80S/830 DIA-
VLC A20 WH
3000 K >80 126 lm/W 8 100 lm
58717500 SM515T 80S/830 PSU
DA25W WH HE
3000 K >80 154 lm/W 8 000 lm
58729800 SM515T 80S/840 DIA-
VLC WB WH
4000 K >80 139 lm/W 8 100 lm
58762500 SM515T 90S/840 DIA-
VLC DA25W WH
4000 K >80 124 lm/W 9 200 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Optyka podwójna asymetryczna 35°
o szerokim rozsyle światła
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Kąt osi wiązki odbłyśnika
asymetrycznego 20°
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Optyka podwójna asymetryczna 35°
o szerokim rozsyle światła
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Szeroki rozsył światła
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Kąt osi wiązki odbłyśnika
asymetrycznego 20°
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Szeroki rozsył światła
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Szeroki rozsył światła
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK
HE
Szeroki rozsył światła
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK
HE
Szeroki rozsył światła
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N
BK
Optyka podwójna asymetryczna
o wąskim rozsyle światła 25°
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W
BK
Optyka podwójna asymetryczna 25°
o szerokim rozsyle światła
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Szeroki rozsył światła
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Kąt osi wiązki odbłyśnika
asymetrycznego 20°
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK
HE
Szeroki rozsył światła
Order Code Full Product Name Typ optyki
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK
HE
Szeroki rozsył światła
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Optyka podwójna asymetryczna
o wąskim rozsyle światła 25°
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Szeroki rozsył światła
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Kąt osi wiązki odbłyśnika
asymetrycznego 20°
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Optyka podwójna asymetryczna 35°
o szerokim rozsyle światła
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH
HE
Optyka podwójna asymetryczna 35°
o szerokim rozsyle światła
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Szeroki rozsył światła
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Szeroki rozsył światła
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Szeroki rozsył światła
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Szeroki rozsył światła
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Kąt osi wiązki odbłyśnika
asymetrycznego 20°
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH
HE
Optyka podwójna asymetryczna 25°
o szerokim rozsyle światła
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Szeroki rozsył światła
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W
WH
Optyka podwójna asymetryczna 25°
o szerokim rozsyle światła
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI 67 W
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI 67 W
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH 50 W
StoreSet Evo
7Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Zużycie energii
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH 74 W
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE 59 W
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE 56 W
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH 50 W
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH 46 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE 43 W
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH 64 W
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE 52 W
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH 58 W
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH 67 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W
BK
Nie Nie dotyczy
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Nie Nie dotyczy
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W
BK HE
Tak 1%
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK
HE
Tak 1%
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK
HE
Tak 1%
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK
HE
Nie Nie dotyczy
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Nie Nie dotyczy
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB
BK HE
Tak 1%
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB
BK HE
Tak 1%
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25N BK
Tak 1%
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25W BK
Tak 1%
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB
BK
Tak 1%
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Nie Nie dotyczy
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB
BK HE
Tak 1%
Order Code Full Product Name
Z możliwością
przyciemniania
Maksymalny
poziom
przyciemnienia
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB
BK HE
Tak 1%
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Nie Nie dotyczy
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Nie Nie dotyczy
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Nie Nie dotyczy
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W
WH
Nie Nie dotyczy
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W
WH HE
Tak 1%
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH
HE
Tak 1%
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB
WH
Tak 1%
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB
WH
Tak 1%
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH
HE
Nie Nie dotyczy
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20
WH
Tak 1%
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W
WH HE
Nie Nie dotyczy
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB
WH
Tak 1%
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC
DA25W WH
Tak 1%
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Czarny
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Czarny
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Czarny
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Czarny
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Czarny
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Czarny
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Czarny
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Czarny
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Czarny
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Czarny
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Czarny
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Czarny
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Czarny
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Czarny
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Czarny
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI Srebrny
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI Srebrny
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH Biel
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH Biel
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE Biel
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE Biel
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH Biel
StoreSet Evo
8Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Grudzień 13 Dane wkrótce ulegną zmianie
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH Biel
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE Biel
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH Biel
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE Biel
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH Biel
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH Biel
Wydajność początkowa (zgodna z normami IEC)
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
Order Code Full Product Name Początkowa chromatyczność
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI (0.38, 0.38) SDCM<3
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58774800 SM515T 90S/840 PSU DA25N SI SM515T
58782300 SM515T 90S/840 PSU WB SI SM515T
58613000 SM515T 66S/830 PSU A20 WH SM515T
58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH SM515T